令和５年１２月４日

保護者の皆様

宜野座村立宜野座中学校

校長 渡慶次 靖

（公印省略）

お知らせ

日曜授業参観について

平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

      みだしのことについて、日曜授業参観を下記の通り実施いたします。

ご多用の折とは存じますが、ご来校頂き子どもたちへの激励よろしくお願いします。

記

１ 授業参観日   令和５年１２月１７日（日）

             ※振替休日は翌日の１２月１８日（月）です。

２ 時 間 帯    ８：３０（１校時）～１２：２０（４校時）

                    １１：２０（３校時）

３ お 願 い （1）駐車場は、正門付近・図書館横（裏門付近）・部室棟前・

テニスコート場横の駐車場をご利用ください。

                   (2) 体調不良の方は参加をご遠慮くださるようお願いします。

４ そ の 他  (1) 当日の時間割は、正面玄関から入って受付側に掲示します。